
ZARZĄDZENIE NR 7/16
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 13 stycznia 2016 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2016r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. 
poz.1515) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) oraz 
§ 12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XVII/117/15 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu na 
2016 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać nastepujących zmian w Uchwale XVII/117/15 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 
2015r. w sprawie budżetu na  rok 2016 poprzez:

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 28.895.563,22 zł z tego dochody bieżące 28.533.950,40 zł dochody majątkowe 361.612,82 zł

- wydatki 28.111.492,78 zł z tego wydatki bieżące 27.014.908,68 zł wydatki majątkowe 1.096.584,10 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 4E3A770C-E830-41B6-9969-B5C610F16C11. Uchwalony



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 7/16
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 13 stycznia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 830 020,55 0,00 830 020,55

60016 Drogi publiczne gminne 773 042,46 0,00 773 042,46

4300 Zakup usług pozostałych 196 484,60 - 9 000,00 187 484,60

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 9 000,00 44 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 300 567,04 0,00 12 300 567,04

80101 Szkoły podstawowe 6 572 537,92 600,00 6 573 137,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 600,00 3 400,00 31 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224 448,00 - 2 800,00 221 648,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 820 780,22 - 600,00 820 180,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 - 90,00 2 710,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 700,00 - 90,00 610,00

4260 Zakup energii 1 100,00 - 420,00 680,00

80110 Gimnazja 2 977 707,65 0,00 2 977 707,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 280,00 1 200,00 13 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 000,00 - 600,00 110 400,00

4260 Zakup energii 34 600,00 - 600,00 34 000,00

Razem: 28 111 492,78 0,00 28 111 492,78

Strona 1
BeSTia

Id: 4E3A770C-E830-41B6-9969-B5C610F16C11. Uchwalony




